[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________200     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «06» июня 2007 года  № 2
село Шемурша

О внесении изменений в решение Шемуршинского
районного Собрания депутатов   «Об   утверждении

Порядка     ведения    реестра    расходных

обязательств Шемуршинского района»
Шемуршинское районное Собрание депутатов    решило:

       1. Внести в решение Шемуршинского  районного  Собрания   депутатов от 7 ноября 2005 г. № 9  «Об   утверждении   Порядка     ведения    реестра    расходных    обязательств

 Шемуршинского района» (далее – решение) следующие изменения:

        а) в приложении к решению:

        в пункте 3:

        в абзаце втором слова «15 марта» заменить словами «1 апреля»;

        в  абзаце третьем слова «15 дней после принятия решения районного Собрания депутатов о  бюджете Шемуршинского района на очередной финансовый год» заменить словами «30 ноября текущего года»;

        б) в пункте 5:

        в абзаце втором слова «15 февраля» заменить словами «1 марта»;

        в абзаце третьем слова «5 дней после принятия Шемуршинским районным Собранием депутатов решения о бюджете Шемуршинского района на очередной финансовый год» заменить словами «1 сентября текущего года»;

        в) пункт 7 дополнить словами «и в средствах массовой информации».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шемуршинского района

В. П. Фадеев